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Saksfremlegg til styret i Sykehusinnkjøp

Sykehusinnkjøp HF i media 

Møtedato: 2. april 2020 
Tidligere behandlet i styret/saksnr.
Type sak (orienteringssak, diskusjonssak, beslutningssak, temasak) Orienteringssak

Styret i Sykehusinnkjøp HF inviteres til å treffe følgende vedtak: 
 

1. Styret i Sykehusinnkjøp HF tar saken til orientering. 

Vadsø, 26. mars 2020

Kjetil M. Istad
Administrerende direktør
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1. Hva gjelder saken? 
Saken gir en oversikt over mediesaker hvor Sykehusinnkjøp HF er omtalt, i tidsrommet 16. 
januar til 25. mars. De aktuelle mediesakene er vurdert ut fra om de er positivt, nøytralt eller 
negativt vinklet.  

2. Hovedpunkter og vurderinger 
I perioden siden forrige orientering til styret har medieomtalen av Sykehusinnkjøp HF naturlig 
nok vært preget av situasjonen rundt Covid19-viruset. Frem til 19. mars ble 
mediehenvendelser knyttet til viruset håndtert fra kommunikasjonsavdelingen i 
Sykehusinnkjøp HF. Etter denne datoen ble mediehåndteringen overtatt av Helse Sør-Øst. 
Dette fordi det var hensiktsmessig med ett kontaktpunkt ut mot media. 

I denne perioden har det vært flere kritisk vinklede saker enn ved de tidligere rapporteringene 
til styret. Temaet som oftest er omtalt, er arbeidet med å skaffe smittevernutstyr til 
sykehusene og kommunehelsetjenesten. 

Ettersom antallet mediesaker også har vært betydelig større, inneholder saksfremlegget også 
bare et utdrag av sakene, hovedsakelig fra større nasjonale medier. 

Covid-19-saker:

NRK og TV2 omtalte den første store leveransen med smittevernutstyr til Helse Sør-Østs 
sentrallager i Skedsmo.

Sakene er positivt vinklet

https://www.nrk.no/norge/norge-har-fatt-en-stor-last-med-smittevernutstyr-fra-utlandet-
1.14956659

https://www.tv2.no/nyheter/11321281/

Dagens Medisin omtaler arbeidet som blir gjort for å skaffe smittevernutstyr, og at 
Sykehusinnkjøp HF går i rød beredskap. 

Saken er nøytralt vinklet

https://www.dagensmedisin.no/artikler/2020/03/21/ber-alle-som-har-lager-av-smittevern-
utstyr-om-a-ta-kontakt/

VG omtaler aktøren Netthandelsgruppen, som uttaler at norske sykehus kan ha gått glipp av 
en million smittevernmasker fordi man ikke har tatt raske nok beslutninger. 

Saken er negativt vinklet. 

https://www.vg.no/nyheter/innenriks/i/XgAybr/netthandelaktoer-en-million-masker-glapp-
for-norge
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VG omtaler en leveranse av 100.000 åndedrettsmasker som kom inn til Norge. 

Saken er positivt vinklet.

https://www.vg.no/nyheter/innenriks/i/e8o9n4/100000-aandedrettsmasker-er-flydd-inn-til-
norge

Dagbladet omtaler Helsedirektoratets oppfordring til en nasjonal dugnad for å skaffe til veie 
nok smittevernutstyr til helsevesenet. 

Sykehusinnkjøp HFs rolle i dette er også omtalt i saken. 

Saken er nøytralt vinklet. 

https://www.dagbladet.no/nyheter/ber-om-hjelp-til-a-skaffe-utstyr/72274401

Dagsavisen omtaler bedriften Hansen Protection AS, som har tilbudt smitteverndrakter. De 
kritiserer at de ikke har fått noe svar på henvendelsen deres til Sykehusinnkjøp HF. 

Saken er negativt vinklet. 

https://www.dagsavisen.no/moss/har-tilbudt-smittevernsdrakter-til-helsedirektoratet-
1.1683925

Dagens Medisin omtaler hva Sykehusinnkjøp HF gjør for å anskaffe legemidler i forbindelse 
med Covid-19-situasjonen. 

Saken er nøytralt vinklet. 

https://www.dagensmedisin.no/artikler/2020/03/18/dette-gjor-sykehusinnkjop-for-a-
skaffe-legemidler-for-covid-19/

TV2 omtaler importøren Maskegruppen, som har henvendt seg til Sykehusinnkjøp HF om at 
de kunne levere 500.000 munnbind. 

Saken er nøytralt vinklet. 

https://www.tv2.no/nyheter/11300476/

Dagbladet omtaler at Sykehusinnkjøp HF går i rød beredskap i forbindelse med Covid-19-
situasjonen. 

Saken er nøytralt vinklet. 

https://www.dagbladet.no/nyheter/jakter-utstyr-rod-beredskap/72256257
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TV2 omtaler situasjonen rundt smittevernutstyr ved norske sykehus og legekontor. 
Sykehusinnkjøp HFs administrerende direktør er intervjuet om arbeidet med å anskaffe mer 
utstyr. 

Saken er nøytralt vinklet. 

https://www.tv2.no/nyheter/11287227/

Øvrige saker:

NRK Vestland omtaler pasienttransporten på Voss som har mottatt en rekke klager. 
Sykehusinnkjøp HF opplyser i saken at man undersøker taxiselskapet som er leverandør i 
området. 

Saken er negativt vinklet. 

https://www.nrk.no/vestland/oppror-mot-christiania-taxi_-_-tilbodet-er-tragisk-darleg-1.14928720

Flere lokale medier i Rogaland har referert denne pressemeldingen, om tildeling av 
ambulansebåt i Ryfylkebassenget. 

Sakene er nøytralt eller positivt vinklet. 

https://sykehusinnkjop.no/nyheter/batambulanseoppdrag-i-ryfylkebassenget-tildelt

Dagens Medisin omtaler årets anbud på onkologimedisiner. 

Saken er nøytralt vinklet

https://www.dagensmedisin.no/artikler/2020/02/14/Sparer-mest-paa-legemiddel-mot-
beinmargskreft/

Avisen Finnmarken omtaler ansettelsen av organisasjonsdirektør i Sykehusinnkjøp. Lokale 
aktører kritiserer i artikkelen at organisasjonsdirektøren ikke blir å ha kontorsted i Vadsø.

Saken er negativt vinklet. 

Artikkel fra Finnmarken er vedlagt som vedlegg 1 

Dagens Medisin omtaler årets anbud for TNF-BIO-legemidler. 

Saken er nøytralt vinklet. 

https://www.dagensmedisin.no/artikler/2020/01/23/narmer-oss-grensen-for-hva-som-er-
mulig-a-spare-inn/
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Utrykte vedlegg
 Vedlegg 1. Artikkel fra Finnmarken. 



